

ورزتر جوان و نوجوان

پایان رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان



در پایان مسابقات انتخابی تیم ملی نوجوانان، فرنگی کاران برتر معرفی شدند. رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان، در سالن شش هزار نفری شهدای رشت برگزار شد و در پایان، فرنگی کاران برتر مشخص شدند. اسامی نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر است:

۴۵ کیلوگرم: ۱- مهدی احدی (زناب گیلان) ۲- محمدمهدی جواهری (قم) ۳- رامین احمدی (خوزستان) و میلاد ولی زاده (مازندران) ۵- منصور دهمرده (سیستان و بلوچستان) و علیرضا حسینوند (خوزستان) ۷- محمد حاجیوند فتحی (خوزستان) ۸- محمدامین روشنی (خراسان شمالی) ۹- محمدعلی بزی (سیستان و بلوچستان) ۱۰- علی اصغر سام دلیری (مازندران)

۴۸ کیلوگرم: ۱- امیررضا ده بزرگی (فارس) ۲- علی حاجیوند نورایی (خوزستان) ۳- طارق غیبشای (خوزستان) و اسماعیل کریمی (مازندران) ۵- مهدی علی پور (گیلان) و محمد سیحانی (توابع تهران) ۷- محمدحسین عباسی (مازندران) ۸- حمید حاجیوند (خوزستان) ۹- مرتضی خدایی (خوزستان) ۱۰- کیانوش شمشیری (توابع تهران)

۵۱ کیلوگرم: ۱- سعید اسماعیلی (خوزستان) ۲- علیرضا قناعتی (اصفهان) ۳- فردین کهرازه (سیستان و بلوچستان) و سید آرش نگهداری (فارس) ۵- ابوالفضل شهونی (خوزستان) و مهدی محمدنژاد (بوشهر) ۷- احمدرضا رستمی (فارس) ۸- مهدی بهرامی (کردستان) ۹- ابوالفضل علیزاده (گیلان) ۱۰- ادریس شریفی (کرمان)

۵۵ کیلوگرم: ۱- فرید سیرتی مقدم (گیلان) ۲- سجاد عباس پور (مازندران) ۳- احمد نجفی (مازندران) و سید مصطفی رضایی (مازندران) ۵- امیرحسین نیرمائی (کرمانشاه) و متین سنجری (کرمان) ۷- محمدعلی استواری (فارس) ۸- احمدرضا محسن نژاد (خوزستان) ۹- محمدرضا پور (کهگیلویه و بویراحمد) ۱۰- محمدرضا عبدولی (خوزستان)

۶۰ کیلوگرم: ۱- سید دانیال سهرابی (خوزستان) ۲- امیرحسین زرین کمر (مازندران) ۳- امیر عبدی (قم) و ایمان محمدی (خوزستان) ۵- وحید شادکام (خراسان شمالی) و علی دهنوی (خوزستان) ۷- رضا قیطاسی (خوزستان) ۸- علیرضا اسفندیاری فر (توابع تهران) ۹- غلامرضا فرخی (فارس) ۱۰- محسن جهانی (توابع تهران)

۶۵ کیلوگرم: ۱- حجت رضایی (خوزستان) ۲- جبار کاویان (مازندران) ۳- محمد امین جبایی فر (قم) و سینا رضایی (خراسان رضوی) ۵- کیهان شکوهی راد (البرز) و محمدرضا حجامی (گیلان) ۷- محمد اسکندری (اصفهان) ۸- غلامرضا حیدریان (ایلام) ۹- سجاد اختر (توابع تهران) ۱۰- امیرمحمد حسین زاده (توابع تهران)

۷۱ کیلوگرم: ۱- رضا ساکی (خوزستان)

میز خبر

برگزاری اردوی نوروژی تیم ملی جهود

سرمری تیم ملی جهودی کشورمان، از برپایی اردوی نوروژی برای این تیم خبر داد.

محمد منصور در خصوص کیفیت مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: اردوی تیم ملی را در روز به علت مسابقات سوپرلیگ تعطیل کردیم تا ملی پوشان بتوانند برای بازی در تیم های خود، در مسابقات لیگ شرکت کنند.

وی گفت: در رقابت های لیگ، چهره های خوبی دیدیم. پیش از این تعدادی را به اردوی های تیم ملی دعوت کرده بودیم و به زودی سه تا چهار نفر به اردوی بعدی تیم دعوت خواهند شد.

سرمری تیم ملی با بیان این که اردوی تیم ملی از دوم فروردین سال آینده آغاز می شود، افزود: تمرینات ملی پوشان از دوم تا هشتم فروردین پیگیری می شود و پس از آن، راهی مسابقات گرنند پریس تفلیس می شویم.

منصوری با اشاره به این که سال آینده مسابقات مهمی در پیش است، گفت: پس از بازگشت از مسابقات گرنند پریس تفلیس، بلافاصله اردوی تمرینی تیم ملی را برای رقابت های قهرمانی آسیا برگزار می کنیم و این اردو تا اواخر فروردین سال آینده که زمان اعزام به مسابقات است، ادامه خواهد داشت.

وی تاکید کرد: مسابقات جهود قهرمانی آسیا، ۳۱ فروردین تا ۱ اردیبهشت سال ۹۸ در شهر فجیره امارات برگزار می شود و تیم کشورمان با تمام توان در این رقابت ها حاضر خواهد شد.

سرمری تیم ملی، وضعیت برگزاری سوپرلیگ را خوب ارزیابی کرد و گفت: تیم ها برای حضور در لیگ جهود باید به دنبال جذب اسپانسر باشند تا از این طریق هم لیگ رونق پیدا کند و هم انگیزه جودوکاران برای حضور در مسابقات لیگ بیشتر شود.

مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا کسب دو مدال برنز توسط نوجوانان ایران

نمایندگان دوومیدانی ایران در دو ماده ۲۰۰۰ متر با مانع و پرتاب چکش، موفق به کسب مدال برنز قهرمانی نوجوانان آسیا شدند.

مسابقات دو و میدانی قهرمانی نوجوانان آسیا از دیروز به میزبانی هنک کنگ آغاز شد.

در نخستین روز از این رقابتها، سیده فاطمه سیمیا شادکام، نماینده تیم دختران ایران موفق شد در مسابقه ۲۰۰۰ متر با مانع باوجود آسیب دیدگی، با ثبت رکورد ۷:۳۲.۵۳ دقیقه به مدال برنز دست یافته و اولین مدال تیم ملی کشورمان را در این مسابقات به ارمغان آورد.

در این رقابت ورزشکاری از کشور ژاپن با رکورد ۷:۰۶.۵۳ دقیقه قهرمان شد و ورزشکاری از کشور قزاقستان نیز با زمان ۷:۲۲.۸۸ دقیقه به عنوان دومی رسید.

همچنین سهند نوری ملی پوش ماده پرتاب چکش موفق شد با پرتابی به طول ۶۵.۸۵ متر به مقام سومی دست یابد.

ورزشکاری از هند با رکورد ۶۹.۶۳ قهرمان شد و پرتابگر چینی نیز با رکورد ۶۶.۶۴ متر دوم شد.

کاراته گاهای نوجوانان، پتانسیل کسب مدال آسیایی را دارند

سرمری تیم ملی کاراته نوجوانان با اشاره به پایان سومین مرحله اردوی آماده سازی این تیم گفت: کاراته گاهای نوجوان تیم ملی پتانسیل کسب مدال آسیایی مالزی را دارند.

سومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته پسران نوجوان ایران در رشت پایان یافت.

اکبر عبدلی، سرمری تیم ملی کاراته نوجوانان در گفت و گو با مهر اظهار داشت: سومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی نوجوانان به مدت پنج روز در استان گیلان و به میزبانی شهر رشت برگزار شد. در این اردو به اهدافی که برای آن برنامه ریزی شده بود دست یافتیم. ما چند بازی تدارکاتی را در این اردو برگزار کردیم که برای ارزیابی نوجوانان مفید واقع شد. وی تصریح کرد: بازیکنان تیم ملی پتانسیل کسب مدال در رقابت های آسیایی مالزی را دارند. البته هدف ما حفظ بازیکنان تیم ملی پس از بازی های آسیایی برای مسابقات جهانی است که آبان ماه سال آینده برگزار می شود.

گفتنی است، مرتضی کریمی در وزن منفی ۵۲ کیلوگرم، معراج محمدی در وزن منفی ۵۷ کیلوگرم، شایان ابوالجسنی در وزن منفی ۶۳ کیلوگرم، سفیل میدانرو در وزن منفی ۷۰ کیلوگرم و طاه حسینی در وزن مثبت ۷۰ کیلوگرم اعضای تیم ملی کاراته نوجوانان پسر ایران را تشکیل می دهند که در برنامه های منظم اردویی تا مسابقات آسیایی مالزی در اردیبهشت ماه سال ۹۸ شرکت می کنند.

دعوت دنیل به تیم ملی ایتالیا

پسر مالدینی جا پای پدر می گذارد

مهاجم با استعداد آکادمی میلان و فرزند پائولو مالدینی، به تیم ملی ایتالیا دعوت شد. اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی فوتبال زیر ۱۸ سال ایتالیا مشخص شد و بالاخره دنیل مالدینی ۱۷ ساله پس از درخشش برای میلان، در لیست بازیکنان دعوت شده جای گرفت. او برخلاف پدرش در پست هجومی بازی می کند و در ۲۲ بازی موفق به ثمر رساندن ۹ گل شده است. بعید نیست در صورتی که بتواند این روند را حفظ کند، در سال های آینده به تیم اصلی بزرگسالان آتوروی هم راه یابد.

مسابقات قهرمانی شطرنج جهان

ایستادن تیم ملی ایران در رده ششم

مصر را شکست دهد. نمایندگان کشورمان در دور پنجم و ششم نیز مغلوب چین و انگلیس شدند اما در دور هفتم برابر قزاقستان به پیروزی رسیدند.

ایران در دور هشتم با آذربایجان مساوی کرد و در دور نهم مغلوب آمریکا شد.

در پایان این مسابقات، علیرضا فیروزجا شطرنج باز جوان کشورمان، مدال طلای میز ۴ را با عملکرد ۲۸۰۰ از آن خود کرد.

نتایج دیدار ایران و آمریکا به شرح زیر است:

*براه مقصدولو (۲۶۷۳) صفر - داریوز سیرج (۲۶۵۵) یک * پویا ایدنی (۲۶۰۴) صفر - ساموئل سویان (۲۶۴۲) یک *محمدامین طباطبایی (۲۶۰۰) صفر - الکساندر اونیشویک (۲۶۴۷) یک

*علیرضا فیروزجا (۲۶۵۷) یک - الکساندر لندرمین (۲۶۲۷) صفر

دوازدهمین دوره مسابقات شطرنج قهرمانی تیمی جهان (آقایان و بانوان) از ۱۳ تا ۲۴ اسفندماه در

حسین عبدی؛ سرمری جدید تیم ملی فوتبال نوجوانان



سرمری جدید تیم ملی فوتبال نوجوانان انتخاب شد. فدراسیون فوتبال ایران به صورت رسمی حسین عبدی را به عنوان سرمری تیم ملی فوتبال نوجوانان معرفی کرد. این انتخاب با نظر کمیته فنی فدراسیون و تأیید مهدی تاج صورت گرفته است.

عبدی ۵۱ ساله که سابقه سرمربیگری در تیم های ویند امارات، داماش گیلان، سرمربیگری موقت پرسپولیس و مربیگری در تیم های پایه انگلیس را دارد، در یک سال اخیر به عنوان مشاور فنی تیم های فوتبال پایه بانوان کشورمان فعالیت می کرد.

اعزام تیم ملی اسکی الپاین به رقابت های قهرمانی آسیا



تیم ملی اسکی آلپاین نونهالان و نوجوانان جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا راهی کره جنوبی شد. آرتمیس حسینی، آتنا کباشمشکی، رکسانا ساوه شمشکی، شقایق کبادریندسری اعضای تیم ملی دختران ایران و رهام صبا، علی بلوکات، آریا امین آزاد و آریب مشهدی زاده، ترکیب تیم ملی پسران ایران در رقابت های قهرمانی نونهالان و نوجوانان آسیا را تشکیل می دهند.

تیم ملی ایران با هدایت و سرمربیگری امید تیر و سمیرا زرگری و سرپرستی صادق کلهر راهی این مسابقات شده است.

اعزام تیم ملی امید به روسیه

رضایی؛ آزادکاران باید قدر این فرصت را بدانند

سرمری تیم کشتی آزاد زیر ۲۳ سال ایران گفت: آزادکارانی که برای حضور در رقابت های جام جهانی به روسیه آمده اند، باید قدر این فرصت را بدانند.

علیرضا رضایی در خصوص حضور تیم کشتی آزاد امید ایران در رقابت های جام جهانی روسیه به مهر گفت: نفرات اعزامی به روسیه، بعد از رقابت های جام تختی در اردوی آماده سازی را برای جام جهانی پشت سر گذاشتند و خوشبختانه هم اکنون در شرایط خوبی قرار دارند. این نفرات به رغم قرار داشتن در رده تیم امید، چیزی از مدعیان کم ندارند و مطمئنم با این شرایط روحی و جسمی می توانند موفق ظاهر شوند.

وی ادامه داد: البته ما در کنار نفرات تیم امید، چندین آزادکار رده بزرگسالان را در ترکیب تیم اعزامی به جام جهانی روسیه داریم که طبیعتاً تجربه بیشتری نسبت به جوانان تیم دارند. بچه های ما بارها ثابت کرده اند می توانند در میداین سخت هم کارهای بزرگ انجام دهند و همین مساله نشان داده هیچگاه چیزی از بهترین های دنیا کم ندارند.

سرمری تیم کشتی آزاد امید ایران افزود: بچه ما باید به خوبی قدر چنین فرصتی را بدانند، چون در میدانی حضور دارند که بسیاری از تیم های بزرگ دنیا با نفرات برتر خود شرکت می کنند و آزادکاران ما می توانند شایستگی خود را به رخ رقا و همچنین کادر فنی بکشند. رضایی در خصوص گروه بندی جام جهانی نیز گفت: ما ابتدا به مصاف تیم مغولستان می رویم و در دیدارهای بعدی برابر تیم های آمریکا و گرجستان قرار خواهیم گرفت که اصلی ترین حریف ما در مرحله گروهی تیم آمریکا است. آنها با تمام توان به روسیه آمده اند ولی نمی توان از تیم های گرجستان و حتی مغولستان نیز غافل شد.

وی در پایان به حضور تیم ملی در رقابت های قهرمانی آسیا اشاره کرد و گفت: تیم امید امسال را با جام جهانی به پایان می رساند و سال جدید را با رقابت های قهرمانی آسیا آغاز می کند که اوایل فروردین در مغولستان برگزار می شود. بدیهی است روزهای حساس و شلوغی را در پیش داریم. البته ما برنامه ریزی خاصی برای این دو رویداد انجام دادیم و تقریباً دو تیم متفاوت و مجزا را به جام جهانی روسیه و سپس قهرمانی آسیا اعزام می کنیم.

رقابت های جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۹ روسیه در روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفند در شهر یاکوتسک برگزار می شود که تیم ایران با تیم های آمریکا، گرجستان و مغولستان همگروه شده و تیم های روسیه، کوبا، ژاپن و ترکیه هم در یک گروه قرار دارند.

- ترکیب تیم کشتی آزاد امید ایران به شرح زیر است:
- ۵۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک
 - ۶۱ کیلوگرم: ایمان صادقی
 - ۶۵ کیلوگرم: مرتضی قیاسی
 - ۷۰ کیلوگرم: میثم نصیری
 - ۷۴ کیلوگرم: رضا افضلی یا حامد رشیدی
 - ۷۹ کیلوگرم: مجتبی اصغری
 - ۸۶ کیلوگرم: مرصاد مرغزاری
 - ۹۲ کیلوگرم: حسین شهبازی - محمدجواد ابراهیمی
 - ۹۷ کیلوگرم: علیرضا گودرزی - علی شعبانی
 - ۱۲۵ کیلوگرم: کمیل قاسمی - امین طاهری.

پیگیری رقابت های لیگ بسکتبال جوانان

مسابقات لیگ بسکتبال جوانان کشور با برگزاری هشت دیدار در دو روز پیگیری شد.

در دور رفت مرحله سوم این پیکارها، نتایج زیر به دست آمد:

*نتایج مسابقات روز چهارشنبه:

گروه A

فرش مشهد ۸۰ - پتروشیمی بندر امام ۵۹

مهرام اسلامشهر ۷۴ - فراز تهران ۷۲

گروه B

کرمانشاه ۷۷ - شمس تهران ۷۴

مهرام زیتون ۷۶ - مهرام شهر قدس ۵۸

*نتایج مسابقات روز پنج شنبه:

گروه A

پتروشیمی بندرامام ۵۹ - مهرام اسلامشهر ۴۸

فراز تهران ۶۶ - فرش مشهد ۸۲

گروه B

مهرام شهر قدس ۱۰۳ - کرمانشاه ۸۰

شمس تهران ۶۷ - مهرام زیتون ۱۱۰.

درفشش شناگر جوان ایران در مسابقات مالزی

شناگر جوان کشورمان در مسابقات مالزی در جایگاه دوم ایستاد.

سینا غلامپور که در کمپ تمرینی فدراسیون جهانی شنا (FINA) به سر می برد، به همراه اعضای این کمپ در مسابقات رده های سنی مالزی شرکت کرد. طبق برنامه ریزی کمپ تمرینی فینا، شناگران برای رسیدن به سطح آمادگی کامل و آشنایی بیشتر با رویدادهای بین المللی در این رقابت ها حضور یافتند.

سینا غلامپور، شناگر خوب و آینده دار ایران با حضور در این رقابت ها که در شهر کوالالامپور برگزار می شود موفق شد در ماده ۵۰ متر کلال سینه با ثبت زمان ۲۳/۷۲ در جایگاه دوم قرار گیرد.